NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  12-01-21

250002341000201900687 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y CONSTRUCCIONES Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO HOY CONSTRUCTORA SAS

250002341000201900994 OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES AGROPAUCOL SAS Y OTROS
POPULARES
250002341000202000462 OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES DE MIGUEL ROBERTO SAAVEDRA

CUMPLIMIENTO ROMAN

250002341000202000601 MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y COMUNICACION CELULAR
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000202000604 OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES JESUS ALBERTO RENGIFO
POPULARES LOZANO

250002341000202000784 FREDY HERNANDO IBARRA ACCION DE GRUPO ROSA SANTA NIEVES NUNEZ
Y OTROS

250002341000202000796 MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y SIQUIMA EXPRESS SAS

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 12-01-21
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

DIRECCION DE IMPUESTOS AUTO FIUA FECHA
TRANSPORTES COLLINS SAS Y ADUANAS NACIONALES
-DIAN-

MINISTERIO DE AMBIENTE AUTO RECHAZANDO LA DEMANDA
Y DESARROLLO
SOSTENIBLE Y OTROS

AGENCIA NACIONAL DE AUTO RECHAZANDO LA DEMANDA
INFRAESTRUCTURA
SUPERINTENDENCIA DE AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA

COMCEL SA INDUSTRIA'Y COMERCIO

CORPORACION AUTONOMA  AUTO RECHAZANDO LA DEMANDA
REGIONAL DE
CUNDINAMARCA 'Y OTRO

MINISTERIO DE AUTO ADMITE DEMANDA
EDUCACION NACIONAL Y

OTROS

MUNICIPIO DE ALBAN AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
12-01-21 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

14/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

14/12/2020

Cua

Pro.

127

127



NRO DE EXP.

250002341000202000810

250002341000202000853

250002341000202000860

250002341000202000885

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE
DAVID ANDRES ROMERO

CARDENAS

MOISES RODRIGO MAZABE ACCIONES
POPULARES

ANGIE DANIELA YEPES
GARCIAY OTROS

FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES
POPULARES

MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y MARCO AURELIO VEGA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES DE GLORIA MARIA AVENDARO
CUMPLIMIENTO CuUBILLOS

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY

A LAS OCHO (8:00) A.M.

12-01-21

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

DEMANDADO

NACION- PRESIDENCIA DE
LA REPUBLICA'Y OTROS

MINISTERIO DE SALUD Y
PROTECCION SOCIAL Y
OTROS

DEPARTAMENTO DE
CUNDINAMARCA,
MUNICIPIO DE COTAY
OTROS

BANCO DE LA REPUBLICA

DESCR. ACTUACION

AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA

AUTO INADMITIENDO LA ACCION

AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA

AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

12-01-21

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

14/12/2020

18/12/2020

14/12/2020

18/12/2020

Cua Pro.

127

127



