

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
-------------	------------	-------	------------	-----------	------------------	-------	-----	------

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY 12-01-21

250002341000201900687	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CONSTRUCCIONES Y HOY CONSTRUCTORA SAS	DIRECCION DE IMPUESTOS TRANSPORTES COLLINS SAS -DIAN-	AUTO FIJA FECHA Y ADUANAS NACIONALES	18/12/2020	7
250002341000201900994	OSCAR ARMANDO DIMATE	ACCIONES POPULARES	AGROPAUCOL SAS Y OTROS	MINISTERIO DE AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE Y OTROS	AUTO RECHAZANDO LA DEMANDA	18/12/2020	2 7
250002341000202000462	OSCAR ARMANDO DIMATE	ACCIONES DE CUMPLIMIENTO	MIGUEL ROBERTO SAAVEDRA ROMAN	AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA	AUTO RECHAZANDO LA DEMANDA	18/12/2020	7
250002341000202000601	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COMUNICACION CELULAR	SUPERINTENDENCIA DE COMCEL SA	AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA INDUSTRIA Y COMERCIO	14/12/2020	127
250002341000202000604	OSCAR ARMANDO DIMATE	ACCIONES POPULARES	JESUS ALBERTO RENGIFO LOZANO	CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE CUNDINAMARCA Y OTRO	AUTO RECHAZANDO LA DEMANDA	18/12/2020	7
250002341000202000784	FREDY HERNANDO IBARRA	ACCION DE GRUPO	ROSA SANTA NIEVES NUÑEZ Y OTROS	MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL Y OTROS	AUTO ADMITE DEMANDA	18/12/2020	1
250002341000202000796	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	SIQUIMA EXPRESS SAS	MUNICIPIO DE ALBAN	AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA	14/12/2020	127

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 12-01-21
A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
12-01-21 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000202000810	MOISES RODRIGO MAZABE	ACCIONES POPULARES	DAVID ANDRES ROMERO CARDENAS	NACION- PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA Y OTROS	AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA	14/12/2020	127	
250002341000202000853	FREDY HERNANDO IBARRA	ACCIONES POPULARES	ANGIE DANIELA YEPES GARCIA Y OTROS	MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCION SOCIAL Y OTROS	AUTO INADMITIENDO LA ACCION	18/12/2020	1	
250002341000202000860	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARCO AURELIO VEGA	DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA, MUNICIPIO DE COTA Y OTROS	AUTO INADMITIENDO LA DEMANDA	14/12/2020	127	
250002341000202000885	FREDY HERNANDO IBARRA	ACCIONES DE CUMPLIMIENTO	GLORIA MARIA AVENDAÑO CUBILLOS	BANCO DE LA REPUBLICA	AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA	18/12/2020	1	

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 12-01-21
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
12-01-21 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria